Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №  _____
21.08.2020 г. Благовещенск 2750

О временном ограничении
движения транспортных
средств по автодорожному
мосту, автомобильной дороги
по ул. Ленина в с.Верхнеблаговещ енское

В соответствии с Ф едеральным законом от 08 ноября 2007 №  257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской
Ф едерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Ф едерации», постановлением Правительства Амурской области
от 07 ноября 2011 №  736 «Об утверждении Порядка осуществления
временных ограничений или прекращ ения движения транспортных средств
по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального,
местного значения А мурской области», в целях принятия исчерпывающ их
мер по недопущению возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с
обруш ением автодорожного моста расположенного на автомобильной дороге
по улице Ленина с.Верхнеблаговещ енское
п о с т а н о в л я ю :

1. Ввести с 10— 20 августа 2020 года до 21— 20 сентября 2020 года
ограничение движения транспортных средств с разреш енной максимальной
массой свыш е 3,5 тонн.

2. Пресс-секретарю  мэра города Благовещ енска (Касимовой Е.В.)
обеспечить информирование пользователей автомобильных дорог о периоде
ограничения движения транспортных средств в средствах массовой
информации.

3. Генеральному директору М КП  «Городской сервисно-торговый
комплекс» (Вохминцеву М .В.) организовать установку соответствующ их
дорожных знаков.

4. Начальнику М О М ВД  России «Благовещ енский» (Ященко Д.А.)
организовать работу экипаж ей дорожно-патрульной службы для обеспечения
временного ограничения движения транспортных средств в указанный
период.

5. Настоящ ее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещ енск», подлежит размещ ению в официальном сетевом
издании npa.adm blag.ru и распространяет действие на правоотношения,
возникшие с 10—20 августа 2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещ енска Черного И.Ю .

М эр города Благовещ енска О.Г. Имамеев